C.C.T.S. SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBICO — DECRETO N2 2098/08
CONCURSO PUBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICION PARA CARGOS DE LA ALTA
DIRECCION PUBLICA — MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO
COMITE DE SELECCION N° 2
ACTAN?2-CC
EVALUACION INICIAL

En la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a los 21 dias del mes de marzo de 2019, en la
sede de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, Pert 151, Planta Baja, siendo las 17:00 horas,
comparece la Coordinadora Concursal designada mediante Resolucién SEP N2 18/2019, a los
efectos previstos en el articulo 20 de la Resolucién SEP N2 82-E/2017 de la SECRETARIA DE EMPLEO
PUBLICO del ex MINISTERIO DE MODERNIZACION DE LA NACION del 25 de agosto de 2017, para la

cobertura de los siguientes cargos con Funcidén Ejecutiva de la Alta Direccién Publica

pertenecientes al Sistema Nacional de Empleo Publico (SINEP) que a continuacion se detallan:

COORDINACCION TECNICO Y DE

PROCESOS B v Profesional 2019-019584-MINREL-P-FEIV-B
DIRECTOR DE ADMINISTRACION . P i

DE RECURSOS HUMANOS B 1l Profesional 2019-019585-MINREL-P-FEII-B
DIRECTOR DE DESARROLLO DE .

RECURSOS HUMANOS B 1l Profesional 2019-019586-MINREL-P-FEIII-B

Ror su parte, en caracter de veedor se encuentra presente, el Sr. RODINO LOPEZ Juan
Manuel DNI N° 31.008.692 en representacién de la UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA NACION y
Gisela Guadalupe NECASTRO DNI N° 27.602.691 en representaciéon del MINISTERIO DE
PRODUCCION Y TRABAJO.

Se deja constancia de que han sido oportunamente invitados a designar UN (1) veedor
titular y su suplente ante el Comité de Seleccién, la ASOCIACION DE TRABAJADORES DEL ESTADO,
el INSTITUTO NACIONAL DE LA MUIJER, segun lo estipulado en los art. 17 y 18 de la Resolucién N°

82 E/2017, sin que hubiera comunicacién respectiva al dia de la fecha.




Iniciada la reunion se procede a analizar el siguiente orden del dia:

1. Andlisis de los datos declarados por los Aspirantes.
2. Conformacion de la ndmina de Aspirantes Inscriptos y detalle de aguellos que hayan sido

excluidos y la causal de dicha exclusion.

Luego de un exhaustivo andlisis, la Coordinacién Concursal resuelve:

1. Elaborar la némina de la totalidad de aspirantes inscriptos conforme se detallan en el
ANEXO | a la presente acta.

2. Conformar la ndmina de Aspirantes Inscriptos al concurso a las personas que se consignan
en el ANEXO II, que forma parte de la presente acta.

3. Conformar la némina de Aspirantes Excluidos con indicacion de la correspondiente causal,
que se consignan en el ANEXO IlI, debido a las fundamentaciones que se explican en cada

caso en particular.

Siendo las 18:00 hs se da por finalizado el acto en plena conformidad.
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SABRINA LUCIANA

Totalidad de Inscriptos

BIGA

29248034

ANEXO |

GRISELDA ACUNA 34358651
FRANCISCO WALTER HECSEL 33458670
JENNIFER GISELLE MANCINI 35323751
MELISA ARIADNA IANNAMICO 30608731
MARTIN METTA 24708526
SANDRA RASGIDO 26076809
DIEGO MANUEL MELIAN 26169494
MARCELO AGUSTIN RODRIGUEZ 32393337
FRANCISCO PICCINI 37247119
MARIANO LEONEL MARTIN 22040471
ALAN MARTIN PRIETO 36598276
CARLOS GABRIEL FAGGI 28749101
LEANDRO MARIANO COUTINHO DA SILVA 33723891
GUSTAVO DANIEL AMERI 24122086
ALEJANDRA NAVARRIA 31552789
MARTIN LONGHI 38456487
BRUNO DANIEL CORREA 35496821
JESSICA LORENA IBARRA 35466182
LUCIA ISABEL NADER 12289093
JEAN PAUL SANCHEZ ROMERO 62944649
JORGE ANDRES GUEVARA 35271083
LEONEL CARLUCCIO 27688878
PAOLA MISSERI 27859214
MAGDALENA REBELLA 18792773
MICAELA CAPELUTO Cl 38996098
CARLOS BOTTERI MENDILAHARZU 31254620
MARIA CAROLA BRICCO 30176303
JEREMIAS BRAVO Cl 20631392
PATRICIA ELIANA SUAREZ 26493247
MARIO JORGE ANIBAL BULLOZA 31258137
AYELEN MAIER CAMPRDON 32907294
JAVIER GIANNOTT! 26926747
CLAUDIA ALICIA CORONEL 17439853
JUAN JOSE RIVAS MANSILLA 27745904
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VERONICA HEFFES 24962790
SILVANA KARINA PETRUNIOR 31959517
NADIA PROKOPEZ 32018138
SERGIO VILLOSLADA 24406667
WALTER LUIS SUEIRO 29601376
MARILINA ANDREA BONIFACIO 32152094
IVAN ESTEBAN ARGUELLO 38214766
NATALIA KATUNSKIS 35381042
MARIA SOLEDAD QVIEDO 38647715
LORENA CRISTINA LUPA CHAPANA 26479642
CAROLINA TEJEDA 27308940
ANTONIO MARTIN PEREZ KRANTZER 29392359
SELVA DAIANA GISELA PORTILLO 30911755
LAURA SILVIA VILLARRUEL 11677677
MAURICIO CASTELLON 23620538

DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS -2019-019585-MINREL-P-FEIII-B

il i‘
33458670

FRANCISCO WALTER HECSEL
ROMINA GISELLE ROITMAN 37340296
ALAN MARTIN PRIETO 36598276
LEANDRO MARIANO COUTINHO DA SILVA 33723891
MARTIN LONGHI 38456487
ANDRES FRANCISCO VAZQUEZ SANCHEZ 31884529
LEONEL CARLUCCIO 27688878
CARLOS ALBERTO RINALDI 12702335
MARIA CAROLA BRICCO 30176303
MARCOS ANDRES BAEZA 31724653
AYELEN MAIER CAMPRDON 32907294
FRANCISCO EMILIO MORENO 28073667
ALEJANDRO AGUSTIN MATTA 25989512
MARILINA ANDREA BONIFACIO 32152094
RODOLFO EGIDIO LOPEZ 27528482
SELVA DAIANA GISELA PORTILLO 30911755
MAURICIO CASTELLON 23620538
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GRISELDA

ACUNA

34358651

CARLA ANTONELLA GALMARINI 37739863
VERONICA NOEMI OVIEDO 30729043
NATALIA SOLEDAD BUSTOS 28873513
AGUSTIN JAUREGUIBERRY 26894967
LEANDRO MARIANO COUTINHO DA SILVA 33723891
MARTIN LONGHI 38456487
ANDRES FRANCISCO VAZQUEZ SANCHEZ 31884529
LEONEL CARLUCCIO 27688878
MAGDALENA REBELLA 18792773
MICAELA CAPELUTO 38996098
DANIELA ANDREA FORLANI 20831787
MARIA CAROLA BRICCO 30176303
AYELEN MAIER CAMPRDON 32907294
KAREN BELINDA SZYMEK 32741303
ALEJANDRO AGUSTIN MATTA 25989512
JUAN PABLO SPAIRANI 26047912
FLAVIA VANESA LEVIN 23878559
MARIA JULIA SCARENSI 26716401
PAOLA NADIA DEL VALLE LAMAS 31126926

C.
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Némina de Aspirantes Inscriptos

: ‘ 4b. LT

ANEXO Il

SABRINA LUCIANA BIGA 29248034
MELISA ARIADNA IANNAMICO 30608731
MARTIN METTA 24708526
MARCELO AGUSTIN RODRIGUEZ 32393337
LUCIA ISABEL NADER 12289093
AYELEN MAIER CAMPRDON 32907294
SELVA DAIANA GISELA PORTILLO 30911755
CLAUDIA ALICIA CORONEL 17439853

e
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CARLOS ALBERTO RINALDI 12702335
ALEJANDRO AGUSTIN MATTA 25989512
SELVA DAIANA GISELA PORTILLO 30911755

DIRECTOR DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS -2019-019586-MINREL-P-FEIII-B

NATALI SOLEDAD BUSTOS 28873513
AGUSTIN JAUREGUIBERRY 26894967
MAGDALENA REBELLA 18792773
ALEJANDRO AGUSTIN MATTA 25989512
JUAN PABLO SPAIRANI 26047912
FLAVIA VANESA LEVIN 23878559
DANIELA ANDREA FORLANI 20831787




ANEXO Il

Némina de Aspirantes Excluidos
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No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacién:

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcidn

HECSEL 33458670 0 puesto acreditada por un

: término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informéaticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos

o excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

GRISELDA ACUNA 34358651

FRANCISCO
WALTER

JENNIFER GISELLE MANCINI 35323751
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e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

SANDRA

RASGIDO

26076809

No informa cumplir con el requisito
excluyente detallados a continuacion:
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcion o puesto a desarrollar.

DIEGO MANUEL

MELIAN

26169494

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Utilitarios Informéaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

FRANCISCO

PICCINI

37247119

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

MARIANO
LEONEL

MARTIN

22040471

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
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o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion

ALAN MARTIN PRIETO 36598276 o puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacién:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

AR SABRIEL EAGEH 26740301 e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

LEANDRO e Especializacion en los campos
MARIANO CRTRINEEL e S Al profesionales correspondientes a

la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
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término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto

GUSTAVO DANIEL

AMERI

24122086

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

ALEJANDRA

NAVARRIA

31552789

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informéaticos de nivel
intermedio.

MARTIN

LONGHI

38456487

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

" Especializacién en los campos

profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
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especialidad atinente a la funcién

o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

BRUNO DANIEL

CORREA

35496821

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacidn de
equipos de trabajo.

JESSICA LORENA

IBARRA

35466182

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

JEAN PAUL

SANCHEZ ROMERO

62944649

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

JORGE ANDRES

GUEVARA

35271083

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
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e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

No informa cumplir con el requisito
excluyente detallado a continuacion:

LEONEL CARLUCCIO 27688878 : . s -
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
PAOLA MISSERI 27859214 la fun.cién.o puesto a desarrollar.
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.
No informa cumplir con el requisito
excluyente detallado a continuacion:
MAGEREENS BEBELLA WTIENI3 Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcion o puesto a desarrollar.
MICAELA CAPELUTO Cl 38996098 e Experiencia Laboral en la

especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel

i
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intermedio.

e Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

CARLOS BOTTERI

MENDILAHARZU

31254620

No informa cumplir con el requisito
excluyente detallado a continuacion:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

MARIA CAROLA

BRICCO

30176303

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidén o puesto a desarrollar.

* Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

JEREMIAS

BRAVO

Cl 20631392

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

PATRICIA ELIANA

SUAREZ

26493247

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinaciéon de
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equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

MARIO JORGE
ANIBAL

BULLOZA

31258137

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

JAVIER

GIANNOTTI

26926747

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

JUAN JOSE

RIVAS MANSILLA

27745904

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

VERONICA

HEFFES

24962790

Vi

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos

profesionales correspondientes a
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la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

SILVANA KARINA

PETRUNIOR

31959517

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

* lLecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

NADIA

PROKOPEZ

32018138

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e [Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

SERGIO

VILLOSLADA

24406667

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

WALTER LUIS

SUEIRO

29601376

No informa cumplir con los requisitos
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excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

MARILINA BONIFACIO 32152094 No informa cumplir con los requisitos
ANDREA excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
« Experiencia Laboral en la
IVAN ESTEBAN ARGUELLO 38214766 especialidad atinente a la funcién

o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.
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e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Experiencia Laboral en la

NATALIA KATUNSKIS 35381042 especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ila
especialidad atinente a la funcién

MARIA SOLEDAD OVIEDO 38647715 o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

e Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidén o puesto a desarrollar.

LORENA CRISTINA LUPA CHAPANA 26479642 s Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

1 e Lecturay comprension de texto de
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al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

CAROLINA

TEJEDA

27308940

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

* Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

ANTONIO
MARTIN

PEREZ KRANTZER

29392359

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

LAURA SILVIA

VILLARRUEL

11677677

No informa cumplir con el requisito
excluyente detallado a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

MAURICIO

CASTELLON

23620538

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.
e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
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FRANCISCO
WALTER

HECSEL

33458670

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacién:

Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

ROMINA GISELLE

ROITMAN

37340296

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

ALAN MARTIN

PRIETO

36598276

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
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Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

LEANDRO
MARIANO

COUTINHO DA SILVA

33723891

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

MARTIN

LONGHI

38456487

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

ANDRES
FRANCISCO

VAZQUEZ SANCHEZ

31884529

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
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e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

LEONEL CARLUCCIO 27688878 ; . oo .
e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
BRICCO e Especializacion en los campos
MARIA CAROLA 30176303 profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
* Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
MARCOS ANDRES BAEZA 31724653 e Experiencia Laboral en la

especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.
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AYELEN

MAIER CAMPRDON

32907294

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

FRANCISCO
EMILIO

MORENO

28073667

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

MARILINA
ANDREA

BONIFACIO

32152094

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

RODOLFO EGIDIO

LOPEZ

27528482

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
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e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

MAURICIO

CASTELLON

23620538

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.
e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidén o puesto

No inform

cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacién:

e Especializacién en los campos

profesionales correspondientes a
GRISELDA ACUNA 34358651 la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos

CARLA profesi.onales correspondientes a
ANTONELLA GALMARINI 37739863 la fun.cldn.o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

VERONICA No informa cumplir con los requisitos
NOEMI e HT29043 excluyentes detallados a continuacién:
[ [ e Experiencia  Laboral en la
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especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por wun
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

LEANDRO
MARIANO

COUTINHO DA SILVA

33723891

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

MARTIN

LONGHI

38456487

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por wun
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

ANDRES
FRANCISCO

VAZQUEZ SANCHEZ

31884529

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidén
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
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il

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

* lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
LEONEL CARLUCCIO 27688878 excluyentes detalladcrs a c'ont.inuaciér-\:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente

MICAELA CAPELUTO 38996098 conforme el perfil.

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprensidn de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a

MARIA CAROLA BRICCO 30176303 la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo

AYELEN MAIER CAMPRDON 32907294 No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
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e Experiencia Laboral en Ila
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién

KAREN BELINDA SZYMEK 32741303 A
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

No informa cumplir con los requisitos
MARIA JULIA SCARENSI 26716401 excluyentes detalladcfs a c.ont‘inuacic'xr.\:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
PAOLA NADIA DEL VALLE LAMAS 31126926 e A o b

conforme el perfil.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.




